2

[image: image1.png]

проект
Российская Федерация

Пензенская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ГОРОДА КУЗНЕЦКА
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Собрания представителей города Кузнецка
от 21.12.2017 № 136-52/6 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества города Кузнецка на 2018 год и основные направления приватизации муниципального имущества на 2019-2020 годы»
Принято Собранием представителей города Кузнецка _______________ 2018 года
С целью эффективного управления муниципальной собственностью и увеличения доходной части бюджета города Кузнецка, руководствуясь Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Устава города Кузнецка Пензенской области,
Собрание представителей города Кузнецка решило:
1. Внести в решение Собрания представителей города Кузнецка от 21.12.2017 № 136-52/6 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества города Кузнецка на 2018 год и основные направления приватизации муниципального имущества на 2019-2020 годы» (далее – решение) следующие изменения:
1.1. Дополнить таблицу «Перечень муниципального имущества города Кузнецка, подлежащего приватизации (за исключением муниципальных унитарных предприятий) в 2018 году» приложения к решению строками следующего содержания:
«

	19.
	Объекты, расположенные в городе Кузнецке по ул. Комсомольской, 39:
	Согласно  решению

об условиях приватизации

	- Административное здание, площадью 132,9 кв.м;
- Нежилое здание гаража, площадью 80,5 кв.м;

	Аренда до 06.11.2019 в пользу ООО «РЭУ»

	- Нежилое административно-производственное здание, лит. В, площадью 360,5 кв.м;

- Здание, лит. Г4,  площадью 58,2 кв.м;

- Здание, лит. Г5, площадью 106,1 кв.м;

- Здание, лит. Г6,  площадью 27,7 кв.м;

- Здание склада, лит. Г3, площадью 103,7 кв.м;

- Здание, лит. Г7, площадью 19,3 кв.м;

	Аренда до 06.11.2019 в пользу ООО «ЖЭУ №1»

	- Нежилое здание-склад, площадью 65,5 кв.м;

- Здание гаража, лит. Г2, площадью 91,8 кв.м.

	20.
	Нежилое помещение административного здания, площадью 186,5 кв.м;
город Кузнецк, ул. Комсомольская, 39
	Согласно  решению

об условиях приватизации
	Аренда до 06.11.2019 в пользу ООО «РЭУ»

                                                                                                                                ».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава города Кузнецка
                                                                     В.А.Назаров